ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA

Unidad de Selección

PROCEDIMIENTO

Bases y convocatorias de procesos selectivos

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

2B2L 2N6E 3T4H 3J34 14V8

CÓDIGO DEL DOCUMENTO

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE

SEL14I00L8

SEL/2020/16

ANUNCIO DE PARTE DISPOSITIVA DE LA RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DE LA GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DEL AYUNTAMIENTO DE POZUELO DE ALARCÓN

TABLÓN DE EDICTOS

Parte dispositiva de la Resolución del Presidente de la Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón de fecha 29 de septiembre de 2020.

"Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la participación en el proceso para proveer tres puestos de Jefatura de Negociado mediante concurso de méritos, adscritos a la Gerencia Municipal de Urbanismo de este Ayuntamiento, en el siguiente sentido:

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Documento identificativo	Primer apellido	Segundo apellido	Nombre
0*2*36**B	BAS DEL	GIL	YOLANDA
**51*54*G	BERGASA	ALCALDE	GEMA
05*91**2H	BUENO	MOLINA	ANTONIA
5**93**2V	DE LOS MOZOS	RECIO	MARIA PILAR
5**19**4D	SANZ	JIMENEZ	MARIA DEL MAR

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS Y MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Ninguno

Segundo.- Designar a los miembros que componen la Comisión de Valoración, siendo los siguientes:

Presidente:

Titular: Dña. Virginia Nuñez Gascón empleada pública del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón.

Suplente: D. Ricardo Gómez Hernández empleado público del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón.

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón · Plaza Mayor, 1 Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

Vocales:

Titular: Dña. Ana Belén Montes Martínez empleada pública del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón.

Suplente: Dña. Concepción Frenegal Martínez empleada pública del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón.

Titular: D Javier García de la Vega empleado público del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón.

Suplente: Dña. Nuria Pérez Morales empleada pública del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón.

Titular: D. Antonio Nuñez Doval empleado público del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón.

Suplente: Dña. Rocío Jiménez Redondo empleada pública del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón

Titular: Dña. Patricia Villalobos empleada pública del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón.

Suplente: Dña. Lucía Monte Jato empleada pública del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón.

Secretario/a:

Titular: D. Agustín Rivero-Sánchez Guardamino, empleado público del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón.

Suplente: D. Ricardo Herrero, empleado público del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón.

Tercero.- Convocar a los miembros de la Comisión de Valoración para la constitución de la misma y valoración del concurso de méritos para el día 19 de Octubre de 2020 a las 14:00 h. en Sala "El Torreón" de la Casa Consistorial.

Cuarto.- Exponer la lista completa de admitidos y excluidos de dicho procedimiento en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento y conceder un período de diez días hábiles para subsanar contados a partir del siguiente a la exposición de las mismas en el Tablón. La lista provisional de admitidos y excluidos se considerará automáticamente elevada a definitiva si no se presentaran reclamaciones.

Lo manda y firma el Presidente de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Pozuelo de Alarcón por delegación Decreto de Alcaldía-Presidencia, de 29 de agosto de 2019, en el lugar y fecha indicados."

Lo que se publica para general conocimiento y efectos oportunos.

En Pozuelo de Alarcón a la fecha de la firma.

TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO A LA JGL

IGLESIAS MORENO, ANTONIO Titular del Órgano de Apoyo Junta de Gobierno Local y al Concejal Secretario 30/09/2020 08:19